
CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 4 ANOS

Reprise:   FEI CAVALOS NOVOS 04 ANOS Juiz em C

Nº Nº

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO

CATEGORIA: 4 NOS

REPRISE: Cavalos Novos 4 anos - reprise FEI

7 7
MANUEL RAPOSEIRO

HARAS DO DROSA

MY LORD DO DROSA (IA)
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO    Data de Nascimento:   11/02/2017

PAI:  LORD LEATHERDALE   MÃE: HAVANNAH

PROPRIETÁRIO: ROBERTO FERREIRA CAMARGO PEDROSA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

8,30

1º

8,00

2º

8,60

1º

8,40

1º

8,80

1º

8,42 84,200% 1º

7 3
EDUARDO ALVES DE LIMA

COUDELARIA ILHA VERDE

NIRVANA V.O
RAÇA:  PSL -  8151-FN   Data de Nascimento:  28/12/2016

PAI:  TULUM COMANDO SN    MÃE:  ESSENCIA HCI

PROPRIETÁRIO: JOSE VICTOR OLIVA JUNIOR

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

8,20

2º

8,00

2º

8,40

2º

8,00

2º

8,60

2º

8,24 82,400% 2º

4 1
MANUEL RAPOSEIRO

HARAS DO DROSA

GLAM STAR DO DROSA (IA)
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO    Data de Nascimento:   10/11/2016

PAI: GLAMOURDALE   MÃE:  HILLARIJ

PROPRIETÁRIO: ROBERTO FERREIRA CAMARGO PEDROSA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

8,20

2º

7,90

5º

8,10

3º

8,00

2º

8,40

3º

8,12 81,200% 3º

2 4
VICTOR TRIELLI AVILA

VICTOR AVILA DRESSAGE

NIQUEL OA
RAÇA:  PSL - 7658-MN    Data de Nascimento:   01/12/2016

PAI:  RUBI (AR)    MÃE:  CARTAGENA COMANDO SN

PROPRIETÁRIO: VICTOR TRIELLI AVILA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

8,00

4º

8,30

1º

8,10

3º

7,70

4º

8,00

4º

8,02 80,200% 4º

5 5
EDNEU JOSE SENHORINI

COUDELARIA ROCAS DO VOUGA

NEPAL DO VOUGA
RAÇA:  PSL - 7604-MN     Data de Nascimento:   27/09/2016

PAI:  PASTOR    MÃE:  EXCELENTE DO VOUGA

PROPRIETÁRIO:  COUDELARIA MITO LUSITANO

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

7,90

5º

8,00

2º

7,90

5º

7,70

4º

8,00

4º

7,90 79,000% 5º

1 2
LUCIANO DOS ANJOS SILVA

COUDELARIA DO CASTANHEIRO

NEBRASKO DO CASTANHEIRO CAP
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO -   7590-MN   Data de Nascimento:  01/11/2016

PAI:  BARILOCHE (JGR)  MÃE:  IMPERATRIZ OA

PROPRIETÁRIO:  CLÉLIA MARIA ERWENNE ARAUJO PINTO

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

7,70

6º

7,00

6º

7,80

6º

7,00

6º

8,00

4º

7,50 75,000% 6º

6 6
REINALDO CORTIVATO

COUDELARIA DO CASTANHEIRO

NIVEA DO CASTANHEIRO (TE)
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 8302-FN   Data de Nascimento:  15/08/2016

PAI:   BARILOCHE (JGR)    MÃE:  HERVILHA COMANDO SN

PROPRIETÁRIO: MÁRCIO ANDRE PAVANI MACHADO

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

7,00

7º

7,00

6º

7,30

7º

7,00

6º

7,70

7º

7,20 72,000% 7º

M B FINAL

TROTE PASSO GALOPE
SUBMISSÃ

O

PERSPECTI

VA

FINAL

PONTOS
CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 4 ANOS
CLAUDIA MOREIRA DE MESQUITA

ROSALIND FLOSI DE 

VASCONCELLOS MACEDO

CLAUDIA SANT'ANNA
Data / Local:  14 de agosto de 2021

RESULTADO
Juizes



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 4 ANOS

Reprise:   CBH CAVALOS NOVOS 04 ANOS Juiz em C

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA: 4 NOS
REPRISE: Cavalos Novos 4 anos - reprise CBH

TOTAL

6 6
EDUARDO ALVES DE LIMA
COUDELARIA ILHA VERDE

NIRVANA V.O
RAÇA:  PSL -  8151-FN   Data de Nascimento:  28/12/2016

PAI:  TULUM COMANDO SN    MÃE:  ESSENCIA HCI

PROPRIETÁRIO: JOSE VICTOR OLIVA JUNIOR

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: CBH 4 ANOS

8,70

1º

7,80

5º

8,50

2º

8,20

1º

8,60

1º

41,80 8,36 83,600% 1º

7 7
MANUEL RAPOSEIRO
HARAS DO DROSA

MY LORD DO DROSA (IA)
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO    Data de Nascimento:   11/02/2017

PAI:  LORD LEATHERDALE   MÃE: HAVANNAH

PROPRIETÁRIO: ROBERTO FERREIRA CAMARGO PEDROSA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: CBH 4 ANOS

8,20

3º

8,40

1º

8,60

1º

8,00

2º

8,60

1º

41,80 8,36 83,600% 1º

5 5
VICTOR TRIELLI AVILA
VICTOR AVILA DRESSAGE

NIQUEL OA
RAÇA:  PSL - 7658-MN    Data de Nascimento:   01/12/2016

PAI:  RUBI (AR)    MÃE:  CARTAGENA COMANDO SN

PROPRIETÁRIO: VICTOR TRIELLI AVILA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: CBH 4 ANOS

8,20

3º

8,30

2º

8,20

3º

8,00

2º

8,30

4º

41,00 8,20 82,000% 3º

4 1
MANUEL RAPOSEIRO
HARAS DO DROSA

GLAM STAR DO DROSA (IA)
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO    Data de Nascimento:   10/11/2016

PAI: GLAMOURDALE   MÃE:  HILLARIJ

PROPRIETÁRIO: ROBERTO FERREIRA CAMARGO PEDROSA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: CBH 4 ANOS

8,30

2º

7,90

4º

8,20

3º

7,90

4º

8,40

3º

40,70 8,14 81,400% 4º

2 4
EDNEU JOSE SENHORINI
COUDELARIA ROCAS DO VOUGA

NEPAL DO VOUGA
RAÇA:  PSL - 7604-MN     Data de Nascimento:   27/09/2016

PAI:  PASTOR    MÃE:  EXCELENTE DO VOUGA

PROPRIETÁRIO:  COUDELARIA MITO LUSITANO

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: CBH 4 ANOS

7,90

5º

8,10

3º

7,90

5º

7,80

5º

8,00

5º

39,70 7,94 79,400% 5º

7 3
LUCIANO DOS ANJOS SILVA
COUDELARIA DO CASTANHEIRO

NEBRASKO DO CASTANHEIRO CAP
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO -   7590-MN   Data de Nascimento:  01/11/2016

PAI:  BARILOCHE (JGR)  MÃE:  IMPERATRIZ OA

PROPRIETÁRIO:  CLÉLIA MARIA ERWENNE ARAUJO PINTO

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: CBH 4 ANOS

7,90

5º

7,40

6º

7,80

6º

7,00

6º

8,00

5º

38,10 7,62 76,200% 6º

1 2
REINALDO CORTIVATO
COUDELARIA DO CASTANHEIRO

NIVEA DO CASTANHEIRO (TE)
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 8302-FN   Data de Nascimento:  15/08/2016

PAI:   BARILOCHE (JGR)    MÃE:  HERVILHA COMANDO SN

PROPRIETÁRIO: MÁRCIO ANDRE PAVANI MACHADO

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: CBH 4 ANOS

7,60

7º

7,40

6º

7,30

7º

7,00

6º

7,80

7º

37,10 7,42 74,200% 7º

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 4 ANOS
CLAUDIA MOREIRA DE MESQUITA

CLAUDIA SANT'ANNA

CEL MARCIO NAVARRO DE CAMARGO

Data / Local:  15 de agosto de 2021

RESULTADO

Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C M B FINAL

TROTE PASSO GALOPE SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 4 ANOS

Reprise:   FEI CAVALOS NOVOS 04 ANOS

Nº Nº PONTOS

PLANILHA ORD PONTOS    %      CL.    %      CL.    %      ESPECIE CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA: 4 NOS
REPRISE: Cavalos Novos 4 anos - reprise FEI

7 7
MANUEL RAPOSEIRO
HARAS DO DROSA

MY LORD DO DROSA (IA)
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO    Data de Nascimento:   11/02/2017

PAI:  LORD LEATHERDALE   MÃE: HAVANNAH

PROPRIETÁRIO: ROBERTO FERREIRA CAMARGO PEDROSA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

8,42 84,200% 1º 8,36 83,600% 1º 8,39 83,900% 2000,00 Campeã

7 3
EDUARDO ALVES DE LIMA
COUDELARIA ILHA VERDE

NIRVANA V.O
RAÇA:  PSL -  8151-FN   Data de Nascimento:  28/12/2016

PAI:  TULUM COMANDO SN    MÃE:  ESSENCIA HCI

PROPRIETÁRIO: JOSE VICTOR OLIVA JUNIOR

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

8,24 82,400% 2º 8,36 83,600% 1º 8,30 83,000% 1200,00 Vice

4 1
MANUEL RAPOSEIRO
HARAS DO DROSA

GLAM STAR DO DROSA (IA)
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO    Data de Nascimento:   10/11/2016

PAI: GLAMOURDALE   MÃE:  HILLARIJ

PROPRIETÁRIO: ROBERTO FERREIRA CAMARGO PEDROSA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

8,12 81,200% 3º 8,14 81,400% 4º 8,13 81,300% 600,00 3º

2 4
VICTOR TRIELLI AVILA
VICTOR AVILA DRESSAGE

NIQUEL OA
RAÇA:  PSL - 7658-MN    Data de Nascimento:   01/12/2016

PAI:  RUBI (AR)    MÃE:  CARTAGENA COMANDO SN

PROPRIETÁRIO: VICTOR TRIELLI AVILA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

8,02 80,200% 4º 8,20 82,000% 3º 8,11 81,100% 400,00 4º

5 5
EDNEU JOSE SENHORINI
COUDELARIA ROCAS DO VOUGA

NEPAL DO VOUGA
RAÇA:  PSL - 7604-MN     Data de Nascimento:   27/09/2016

PAI:  PASTOR    MÃE:  EXCELENTE DO VOUGA

PROPRIETÁRIO:  COUDELARIA MITO LUSITANO

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

7,90 79,000% 5º 7,94 79,400% 5º 7,92 79,200% 300,00 5º 

1 2
LUCIANO DOS ANJOS SILVA
COUDELARIA DO CASTANHEIRO

NEBRASKO DO CASTANHEIRO CAP
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO -   7590-MN   Data de Nascimento:  01/11/2016

PAI:  BARILOCHE (JGR)  MÃE:  IMPERATRIZ OA

PROPRIETÁRIO:  CLÉLIA MARIA ERWENNE ARAUJO PINTO

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

7,50 75,000% 6º 7,62 76,200% 6º 7,56 75,600% 300,00 6º 

6 6
REINALDO CORTIVATO
COUDELARIA DO CASTANHEIRO

NIVEA DO CASTANHEIRO (TE)
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 8302-FN   Data de Nascimento:  15/08/2016

PAI:   BARILOCHE (JGR)    MÃE:  HERVILHA COMANDO SN

PROPRIETÁRIO: MÁRCIO ANDRE PAVANI MACHADO

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 4 ANOS
REPRISE: FEI 4 ANOS

7,20 72,000% 7º 7,42 74,200% 7º 7,31 73,100% 300,00 7º

FINAL

FINAL

SÁBADO
14/08/2021

PONTOS

FINAL

DOMINGO
15/08/2021

PONTOS

FINAL

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 4 ANOS

Data / Local:  14 E 15 DE AGOSTO DE 2021 - CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

RESULTADO



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 5 ANOS

Reprise:   CAVALOS NOVOS 05 ANOS - PRELIMINAR Juiz em C

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD %    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA: 5 NOS
REPRISE: CAVALOS NOVOS 05 ANOS - PRELIMINAR  

TOTAL

4 9
MURILO AUGUSTO MACHADO 
COUDELARIA ILHA VERDE

NOVIDADE V.O (IA)
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO - 23330-BH    Data de Nascimento:   16/09/2016

PAI: NEGRO    MÃE:  ORNELLA

PROPRIETÁRIO: JOSE VICTOR OLIVA JUNIOR

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 5 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 5 ANOS

8,60

1º

8,50

1º

8,50

1º

8,30

1º

8,70

1º

42,60 8,52 85,200% 1º

7 11
JOSE MANUEL FARIA
CENTRO TREINAMENTO JF

MELODIA DO RETIRO
RAÇA:  PSL PURO SANGUE LUSITANO  - 1848-FC    Data de Nascimento:   08/12/2015

PAI:  BELISSIMO M   MÃE: ALEGRIA DO RETIRO

PROPRIETÁRIO: HALYSON LEANDRO PIRES

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 5 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 5 ANOS

7,90

2º

7,80

2º

8,00

2º

7,30

2º

8,20

2º

39,20 7,84 78,400% 2º

1 10
LINDELVAN DA COSTA SANTOS
COUDELARIA ROCAS DO VOUGA

MR PASTOR DO VOUGA
RAÇA:  PSL - 7369-MN    Data de Nascimento:   26/11/2015

PAI: PASTOR    MÃE:  FIBRA DO VOUGA

PROPRIETÁRIO:    ROCAS  DO VOUGA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 5 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 5 ANOS

7,20

3º

7,30

3º

7,40

3º

7,20

3º

7,70

3º

36,80 7,36 73,600% 3º

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 5 ANOS
CEL MARCIO NAVARRO DE CAMARGO

ROSALIND FLOSI DE VASCONCELLOS MACEDO

CLAUDIA MOREIRA DE MESQUITA

Data / Local:  14 de agosto de 2021 | TATUÍ

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE
TROTE PASSO GALOPE SUBMISSÃO PERSPECTIVA

PONTOS

MEDIA

FINAL

FINAL

TROTE PASSO GALOPE SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 5 ANOS

Reprise:   CAVALOS NOVOS 05 ANOS - FINAL Juiz em C

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA: 5 NOS
REPRISE: CAVALOS NOVOS 05 ANOS - PRELIMINAR  

TOTAL

4 1
MURILO AUGUSTO MACHADO 
COUDELARIA ILHA VERDE

NOVIDADE V.O (IA)
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO - 23330-BH    Data de Nascimento:   16/09/2016

PAI: NEGRO    MÃE:  ORNELLA

PROPRIETÁRIO: JOSE VICTOR OLIVA JUNIOR

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 5 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 5 ANOS

8,50

1º

8,30

1º

8,70

1º

8,00

2º

8,80

1º

42,30 8,46 84,600% 1º

7 3
JOSE MANUEL FARIA
CENTRO TREINAMENTO JF

MELODIA DO RETIRO
RAÇA:  PSL PURO SANGUE LUSITANO  - 1848-FC    Data de Nascimento:   08/12/2015

PAI:  BELISSIMO M   MÃE: ALEGRIA DO RETIRO

PROPRIETÁRIO: HALYSON LEANDRO PIRES

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 5 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 5 ANOS

8,30

2º

8,20

2º

8,40

2º

8,10

1º

8,40

2º

41,40 8,13 82,800% 2º

1 2
LINDELVAN DA COSTA SANTOS
COUDELARIA ROCAS DO VOUGA

MR PASTOR DO VOUGA
RAÇA:  PSL - 7369-MN    Data de Nascimento:   26/11/2015

PAI: PASTOR    MÃE:  FIBRA DO VOUGA

PROPRIETÁRIO:    ROCAS  DO VOUGA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 5 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 5 ANOS

8,20

3º

8,00

3º

8,30

3º

7,90

3º

8,20

3º

40,60 8,12 81,200% 3º

M B
PONTOS

MEDIA

FINAL

FINAL

TROTE PASSO GALOPE SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 5 ANOS
CEL MARCIO NAVARRO DE CAMARGO

ROSALIND FLOSI DE VASCONCELLOS MACEDO

CLAUDIA SANT'ANNA

Data / Local:  15 de agosto de 2021 | TATUÍ

RESULTADO

Juizes



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 5 ANOS

Reprise:   FEI CAVALOS NOVOS 06 ANOS

Nº Nº PONTOS

PLANILHA ORD PONTOS    %      CL.    %      CL.    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA: 5 ANOS

7
MURILO AUGUSTO MACHADO 
COUDELARIA ILHA VERDE

NOVIDADE V.O (IA)
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO - 23330-BH    Data de Nascimento:   16/09/2016

PAI: NEGRO    MÃE:  ORNELLA

PROPRIETÁRIO: JOSE VICTOR OLIVA JUNIOR

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 5 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 5 ANOS

8,52 85,200% 1º 8,46 84,600% 1º 8,49 84,900% 2000,00 Campeão

7
JOSE MANUEL FARIA
CENTRO TREINAMENTO JF

MELODIA DO RETIRO
RAÇA:  PSL PURO SANGUE LUSITANO  - 1848-FC    Data de Nascimento:   08/12/2015

PAI:  BELISSIMO M   MÃE: ALEGRIA DO RETIRO

PROPRIETÁRIO: HALYSON LEANDRO PIRES

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 5 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 5 ANOS

7,84 78,400% 2º 8,12 81,200% 3º 7,98 79,800% 1200,00 Vice

4
LINDELVAN DA COSTA SANTOS
COUDELARIA ROCAS DO VOUGA

MR PASTOR DO VOUGA
RAÇA:  PSL - 7369-MN    Data de Nascimento:   26/11/2015

PAI: PASTOR    MÃE:  FIBRA DO VOUGA

PROPRIETÁRIO:    ROCAS  DO VOUGA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 5 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 5 ANOS

7,36 73,600% 3º 8,13 82,800% 2º 7,75 78,200% 600,00 3º

SÁBADO
14/08/2021

DOMINGO
15/08/2021

FINAL

CATEGORIA

REPRISE

FINAL

PONTOS

FINAL

PONTOS

FINAL

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 6 ANOS

Data / Local:  14 E 15 DE AGOSTO DE 2021.

RESULTADO

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 6 ANOS

Reprise:   CAVALOS NOVOS 06 ANOS - PRELIMINAR Juiz em C

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD PTS    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA:  6 ANOS
REPRISE: CAVALOS NOVOS 06 ANOS - PRELIMINAR  

TOTAL

1 12
VICTOR TRIELLI AVILA

VICTOR AVILA DRESSAGE

LUAR HM
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUZITANO  / 1740-MC   Data de Nascimento:   15/12/2014

PAI: DIAMANTE NEGRO DO JULIANA   MÃE: WILRONA

PROPRIETÁRIO: VICTOR TRIELLI AVILA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 6 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 6 ANOS

7,90

1º

8,00

1º

8,20

1º

7,80

1º

8,30

1º

40,20 80,400% 1º

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 6 ANOS
CEL MARCIO NAVARRO DE CAMARGO

ROSALIND FLOSI DE VASCONCELLOS MACEDO

CLAUDIA SANT´ANNA

Data / Local:  14 de agosto de 2021 | TATUÍ

RESULTADO

Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE
TROTE PASSO GALOPE SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL

TROTE PASSO GALOPE SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 6 ANOS

Reprise:   CAVALOS NOVOS 06 ANOS - FINAL Juiz em C

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD PTS    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA:  6 ANOS
REPRISE: CAVALOS NOVOS 06 ANOS - FINAL

TOTAL

1 12
VICTOR TRIELLI AVILA

VICTOR AVILA DRESSAGE

LUAR HM
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUZITANO  / 1740-MC   Data de Nascimento:   15/12/2014

PAI: DIAMANTE NEGRO DO JULIANA   MÃE: WILRONA

PROPRIETÁRIO: VICTOR TRIELLI AVILA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 6 ANOS
REPRISE: FINAL 6 ANOS

8,00

1º

8,30

1º

8,00

1º

7,90

1º

8,30

1º

40,50 81,000% 1º

SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL

TROTE PASSO GALOPE SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE
TROTE PASSO GALOPE

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 6 ANOS
CLAUDIA MOREIRA DE MESQUITA

ROSALIND FLOSI DE VASCONCELLOS MACEDO

CLAUDIA SANT´ANNA

Data / Local:  15 de agosto de 2021 | TATUÍ

RESULTADO

Juizes



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 6 ANOS

Nº Nº PONTOS

PLANILHA ORD PONTOS    %      CL.    %      CL.    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA: 6 ANOS
REPRISE: Cavalos Novos 6 anos - reprise FEI

VICTOR TRIELLI AVILA
VICTOR AVILA DRESSAGE

LUAR HM
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUZITANO  / 1740-MC   Data de Nascimento:   15/12/2014

PAI: DIAMANTE NEGRO DO JULIANA   MÃE: WILRONA

PROPRIETÁRIO: VICTOR TRIELLI AVILA

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 6 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 6 ANOS

8,40 80,400% 1º 8,10 81,000% 1º 8,25 80,700% 2000,00 Campeão

DOMINGO
15/08/2021

FINAL

CAVALOS NOVOS 6 ANOS

CATEGORIA

REPRISE

FINAL

PONTOS

FINAL

PONTOS

FINAL

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

Data / Local:  14  E 15 DE AGOSTO DE 2021

RESULTADO - FINAL

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

SÁBADO
14/08/2021



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 7 ANOS
Juiz em C CEL MARCIO NAVARRO DE CAMARGO

Reprise:   PRELIMINAR CAVALOS NOVOS 7 ANOS

Juiz em B

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD %    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA: 7 NOS
REPRISE: Cavalos Novos 7 anos - reprise CBH  

TOTAL

1 13
MURILO AUGUSTO MACHADO 
COUDELARIA ILHA VERDE

JORGE V.O
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 7440-MN      Data de Nascimento: 

PAI: XAMA DOS PINHAIS   MÃE:  VISQUEIRA V.O.

PROPRIETÁRIO: JOSE VICTOR OLIVA JR

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 7 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 7 ANOS

8,80

1º

8,00

1º

8,70

1º

8,70

1º

8,80

1º

43,00 8,60 86,000%

NOTA TECNICA 69,219%

FINAL 77,610%

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 7 ANOS

Data / Local:  14 de agosto de 2021 | TATUÍ
CLAUDIA MOREIRA DE MESQUITA

CLAUDIA SANT'ANNA

RESULTADO

Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE
TROTE PASSO GALOPE

1º

SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL

TROTE PASSO GALOPE SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 7ANOS
Juiz em E CEL MARCIO CAMARGO

Reprise:   FINAL CAVALOS NOVOS 7 ANOS Juiz em C

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD %    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA: 7 NOS
REPRISE: Cavalos Novos 7 anos - reprise CBH  

TOTAL

1 13
MURILO AUGUSTO MACHADO 
COUDELARIA ILHA VERDE

JORGE V.O
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 7440-MN      Data de Nascimento: 

PAI: XAMA DOS PINHAIS   MÃE:  VISQUEIRA V.O.

PROPRIETÁRIO: JOSE VICTOR OLIVA JR

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 7 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 7 ANOS

8,60

1º

8,30

1º

8,50

1º

8,20

1º

8,80

1º

42,40 8,48 84,800%

NOTA TECNICA 68,429%

FINAL 76,615%

1º

SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL

TROTE PASSO GALOPE SUBMISSÃO PERSPECTIVA

FINAL

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE
TROTE PASSO GALOPE

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 7 ANOS

CLAUDIA MESQUITA

ROSALIND FLOSI DE VASCONCELLOS MACEDO

Data / Local:  15 de agosto de 2021 | TATUÍ

RESULTADO

Juizes



CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 7 ANOS

Nº Nº PONTOS

PLANILHA ORD PONTOS    %      CL.    %      CL.    %      CL.

SERIE: CAVALO NOVO
CATEGORIA: 6 ANOS
REPRISE: Cavalos Novos 6 anos - reprise FEI

MURILO AUGUSTO MACHADO 
COUDELARIA ILHA VERDE

JORGE V.O
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 7440-MN      Data de Nascimento: 

PAI: XAMA DOS PINHAIS   MÃE:  VISQUEIRA V.O.

PROPRIETÁRIO: JOSE VICTOR OLIVA JR

SERIE: CAVALOS NOVOS
CATEGORIA: CN 7 ANOS
REPRISE: PRELIMNAR 7 ANOS

43,00 86,000% 1º 8,48 84,800% 1º 25,74 85,400% 2000,00 Campeão

SÁBADO
14/08/2021

DOMINGO
15/08/2021

FINAL

CATEGORIA

REPRISE

FINAL

PONTOS

FINAL

PONTOS

FINAL

CENTRO HÍPICO DE TATUÍ

CAVALOS NOVOS 6 ANOS

Data / Local:  14  E 15 DE AGOSTO DE 2021

RESULTADO - FINAL

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO


